防犯電話購入助成金交付申請書

令和  年  月  日

王寺町長 殿

申請者

住 所_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

氏 名_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

電 話_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

（助成対象者との関係             ）

標記の件について、別添のとおり助成金の交付に関する申請を行います。

１ 購入予定機器

（１） メーカー、商品名

（２） 型番等

（３） 防犯電話購入費及びその設置に直接要する費用

※付随するサービスの加入及び利用に要する費用等を除く

２ 助成対象者（設置場所）

（１） 住所

（２） 氏名

（３） 生年月日

（４） 世帯主

３ 添付書類等

（１） 購入予定機器の機能が記載されているカタログ又は取扱説明書の写し

（２） 購入予定機器の購入費及びその設置に直接要する費用（付随するサービス

の加入及び利用に要する費用等を除く）を確認できる見積書等

（３） 町税等の納付状況を確認することへの承諾書（様式第２号）

（４） その他町長が必要と認める書類

受付番号 納税確認 交付決定日 担当者確認

（番号を記入） （✓を記入）

令和   年   月   日

王寺町

様式第１号